
UCHWAŁA NR 118/XIX/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe oraz terminu, częstotliwości i trybu uiszczania tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 6j ust. 3b, art. 6k ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 z poźn. zm.) 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi nieruchomości, na której znajduje 
się domek letniskowy i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, właściciel 
tej nieruchomości uiszcza bez wezwania, w terminie 30 dni od dnia złożenia w danym roku deklaracji informującej 
o powstaniu na nieruchomości odpadów komunalnych. 

§ 2. Ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 
selektywny wynosi dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy i innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe ustala się w wymiarze 160,00 zł/rok. 

§ 3. Podwyższona ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na 
której znajduje się domek letniskowy i innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, w przypadku niewypełniania przez właściciela obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny wynosi 320,00 zł /rok. 

§ 4. 1. Opłatę należy uiszczać w kasie Zarządu Mieniem Komunalnym w Blachowni, przy ul. Miodowej 4 a lub 
przelewem na rachunek bankowy. 

2. Numer rachunku bankowego zostanie podany do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 6. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 kwietnia 2020 r. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: A7171FA3-2AF2-4052-8088-D19BB11E1DC8. Podpisany Strona 1




